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From: 5.1.2e

Sent: Wed 1/13/2021 3:58:34 PM

Subject: FW: 22-12-2020 Centraal register COVID vaccinatie
Received: Wed 1/13/2021 3:58:36 PM

22-12-2020 Centraal register COVID vaccinatie.docx
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Zoals uit de mailwisseling hieronder blijkt gaat dit document rond en is afgestemd met RIVM VWS en Lareb.

Het is de eerste keer dat dit document mij onder ogen komt dus ik wil graag weten of dit document leidend is in de
rapporten die opgeleverd gaan worden.

Wij zijn bij het opstelllen van de PSA voor de rapportage behoefte uitgegaan van de input uit de usecase en de
informatie van || XN

Voor wat betreft de volledigheid van dit document, ik mis ik hierin de rapportages ten behoeve van DVP,
bijvoorbeeld bij een Recall. Die overigens ook niet in de PSA zijn opgenomen.

Kan een van jullie zeggen welk document nu leidend zal zijn voor de op te leveren vaccinaties?
Wie draagt er zorg voor dat alle op te leveren rapportages geborgd zijn?
Daarnaast zou het interessant zijn om te weten hoe dit document tot stand is gekomen.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

RIVM DVP

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

T: 030 5.1.2e
M: 06 5.1.2e

WwWw.rivm.nl

Sent: woensdag 13 januari 2021 16:00
To: [NEREDNN MEESEDNM @ rivm 1>
Subject: FW: 22-12-2020 Centraal register COVID vaccinatie

Van: 5.1.2e
Verzonden: dinsdag 12 januari 2021 11:57
Aan: JIBE e ivm.ni>; JEEE 0>
rivm.nl>
Onderwerp: FW: 22-12-2020 Centraal register COVID vaccinatie

Van: 5.1.2e
Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 15:40

aan: [IEEEDN DN - - - -; IESE T o v .0 >

Onderwerp: 22-12-2020 Centraal register COVID vaccinatie

rivm.nl>

Hoi 5.1.2e
Bijgevoegd document heefteen keer doorgestuurd. Uit een of ander overleg. Geeft globaal wel nog de nodige
handvatten volgens mij maar weet absoluut niet wat de status hiervan is.
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Groet,



